
I

II

Ampriran

Olupppra

(Clitb

h

III
'eccad^

^-j, -/^sy



TERMS OF SALE

1. This auction sale is held under the auspices of, and conducted
by the Early American Coppers Club (Early American Coppers, Inc.),
a not-for-profit corporation.

2. No charge or commission will be made for executing your bids, but
postage or shipping, plus insurance will be added to your invoice.

3. Errors in the catalogue will be corrected, but all claims for
adjustment must be made in writing within 5 days after receipt of

goods. However, we cannot assume responsibi 1 i ty for or correct any
errors as to amounts or lot numbers on bid sheets. PLEASE RECHECK
YOUR BID SHEET BEFORE MAILING.

4. The highest bidder shall be the buyer; should any dispute arise
between two or more bidders, the lot in question shall be put up

again. If tie bids are received in the mail, the first bid received
shall be the one entered. In any event, the auctioneer's decision
wi 1 1 be fi nal

.

5. Mail bids should be the maximum price you are willing to pay for

each lot. You will pay only the proper advance over the next highest
bidder.

6. We cannot accept unlimited bids or bids from minors.

7. Lots delivered in the State of Texas will be subject to the 5%

Sales Tax.

8. Auction sales are strictly for cash, and must be paid for in U.S.

Funds. Mail bidders unknown to us must include a deposit of 25%

of their bids or their bids will not be accepted. Payment in full

is required before delivery of merchandise. Title remains with

Early American Coppers, Inc. until all goods are paid for in full.

9. Any lots purchased by floor bidders may not be returned. No lots

purchased by mail bidders may be returned without written permission.

This is not an approval sale. No lots removed from the original

holders may be returned for any reason.

10.

If only one mail bid is received on an unreserved lot, the biddina
shall start at the bidding level nearest but not oreater than 30 %

of that mail bid. (See item 11. below)

11 . Bidding Raise Schedule: The followino biddina increments apply on

the floor and to the mail bidders:
Biddina Ranae
Up to $10.00
$10.00 to 20.00
$20.00 to 50.00

Increment
$.50
1.00
2.00

Biddina Ranae Increment
$50.00 to 200.00 $5.00
$200.00 to 500.00 10.00

• Over $500.00 25.00

12. Lots may be inspected from 1:00 PM until 6:00 PM on Friday May 1st,

1981 and from 10:00 AM until 4:00 PM on Saturday May 2nd , 1981.

13. Any improper mail bid will be reduced to the next lower proper bid.

For example, a bid of $20.01 will be reduced to $20.00 and a bid of

$114.00 will be reduced to $110.00.



Welcome to EAC '81

We are proud to host the first ever EAC Convention to he

held in Texas.

The scheduled events should provide something for everyone,

in addition to the opportunity to meet fellow EAC'ers, from all

parts of the country.

The educational forum will include talks on hard times tokens,

coin photography, individual experiences and a grading panel dis-

cussion .

The auction, in conjunction with our annual convention, include

consignments of colonials, half cents, large cents, and related

numismatic literature. This should provide an excellent opportunity

to acquire some choice copper.

Several EAC'ers have offered displays which will be available

for viewing in the bourse area.

CONVENTION SCHEDULE

FRIDAY, MAY 1,1981

10:00AM to 6:00PM

7:30PM to 11:00PM

SATURDAY, MAY 2, 1981

10:00AM to 6:00PM

4:00PM to 5:00PM

7:30PM to 11:00PM

SUNDAY, MAY 3, 1981

9:00AM to 10:30AM

10:30AM to 3:00PM

We hope you enjoy the

Bourse open to public

Educational Forum

Bourse open to public

Board of Directors Meeting

EAC 1981 Auction

EAC General Meeting

Bourse open to public

show and your stay in Dallas.

Stu Hodge

Ed Jasper



NUMISMATIC LITERATURE

1 .

2 .

3.

4.

5.

6 .

7.

8 .

9.

10 .

11 .

12 .

13.

14.

15 .

Back issues of Pennywise: originals. January, March, July,
September 1977. Also, November 1980. 6 issues in all.

Back issues of Pennywise roriginals . July, September, November
1973; 1974 complete; 1975 complete; January, 1976. 16 issues
in all.

Photocopies of first 9 issues of Pennywise.

Photocopies set of the first 81 issues of Pennywise-September
1967 thru November 1980, including indexes. Very high qualtiy
photocopying. Set will be shipped directly to successful bidder.

Another photocopied set of Pennywise- same as previus lot.

Notary Public seal press-converted to make aluminum foil
pressings. Will be shipped directly to successful bidder.

1954 ANA sale by Federal Coin Exchange; many key cents.
Est. -$15.00

1964 ANA sale by Federal Brand with CR list, many important
cents, Est. -$15.00

Borcky sale-by Thomas Elder, June 1935. One of the largest
accumulations of large cents ever sold-e.g. 200 1794 's! The
catalog is mostly Hand priced. Est. -$25.00

Clapp, "The United States Cents 1804-1814", 12 pages-published
1934. Est. -$7.50

Dupont Sale-Stacks 1354 cataloged by Sheldon, same penciled
notes by Dorothy Paschal with plates. Est. -$15.00

(1) FPL of Jensen 1793 cents-53 1793's!;
(2) Jess Peters sale of 9/75-numismatic literature;
(3) Ruby sale-Superior 2/74;
(4) Superior sale 2/76-nearly complete set of Sheldons;
(5) Federal Brand 11/69-with PR;
(6) Koseff sale 10/65.

- Est. -$20.00

B. Max Mehl 45th sale 10/17. Partially hand priced. Est-$15.00

6 Lester Merkin sales:
11/65;
4/6 6;
3/6 8;

6/6 8 ;

3/69;
9/74. Many important cents. Est. -$25.00

(1) Naftzger sale-New Netherlands 11/7 3-autographed by Dorothy
Paschal

;

(2) Ruby sale-Superior 2/74;
(3) Morley sale-by Cape Kennedy Metals 12/75; 3 pcs-Est . -$25 . 00



16. Newcomb sale, Part 1-1793-1814 by Macallister, 2/45 with PR
list, Est. -$15.00

17. Fred F. Olsen-collect ion : large size catalog by B. Max Mehl,
11/44. Pristine condition. R: $40.00

18. Pearl collection-Kosoff 1944-fixed price list. Includes reprints
of Crosby on 93's and 94 's. Chapman on. Est. -$20.00

19. Same as above-pearl collection.

20. 5 Rarcoa sales; 3/67;
1970 NAN-with PR;
1972 NASC-with PR:
1973 Central States;
1975 Central States;

Est .-$20 .00

21. Two Stack ' s Sales : Charles Jay Coll'n 10/67; 1976 ANA sale.
Est.-$15. 00

22. Star Coin Book , 28th edition B. Max Mehl-offers to buy 1793
chains at $3.50-$15.00 and other amusing anachronisms 1 All
proceeds to E.A.C.

23. Stearns c oUection-Mayf lower 12/66;

1974

CSNS sale-RARCOA 5/74-with PR;
1977 EAC sale;
1979 EAC sale;
Morley sale of I794's-Cape Kennedy Metals 12/75;
Nofal-Kling large cents. Cape Kennedy Metals 7/76.
6 pcs-Est.-$25. 00

24. Warfield sale by Associated Coin Co., 10/55-famous cent sale
auction. Est. -$15.00

COLONIALS AND TOKENS

25. BAR CENT-Bolen copy-bit dinged up-VF?-struck around 1860. R: $95.00

26. VIRGINIA HALFPENNY 1773-VF- dark brown-choice, clean and problem
free. Also, two low grade HTT-tow 75- VF-but scratches on obv
and Low 234 -AG-with many heavy marks on obv. and rev.

27. GEORGIUS TRIUMPHO-fair;
NEW JERSEY- fair.

28. FUGIO CENT N-17-S R-5 scarce-VF20-two toned brown-few minor old
scratches in center of rev. otherwise a choice problem free cent.
Nice type piece. R: $100.00

29. HARD TIMES TOKEN 1837 Low #44 VanBuren currency-MS 60+- full lustre-
about 50% mint red Ig. carbon spot on lower rgt. corner of chest
and another at "etal"-choicest possible surfaces.

30. CONN. CENT 1785 poor. CONN. CENT ND AG; CONN. CENT 1787 G4

;

CONN . CENT 1788 AG; NOVA CONSTELLATION ND "Blunt Rays" fair.
Sold as is-no returns.



31.
CONN. CENTS- Poor, fair and about good-first is ugly but last
two have just wear. Also 1857 FLYING EAGLE G4 ; anotheer AG3;
INDIAN HEAD- 186 2 G4 and 1863 G4 also piece 1865-VF20- one
green spot. Sold as is-no returns.

HALF CENTS

32. 1794 C.6 G.6 R.6 rare-AG3-very dark blackish-brown-sharpness
much better but heavily pitted-date almost gone-some heavy
scale-quite nice in spots-overall a nice low-grade example of
a rare variety Ex COHEN. R: $195.00

33. 1795 C. 6a G.

5

R.2 No pole-FAlR- dark blackish-brown with some
red from cleaning-porous and many hardline scratches-no date
visible. R: $45.00

34. 1795 C.6 G.5 R.2 no pole-AG3-black-rough--bent and large gouge
Mpn top of head and at rim aboe "ty"- nice low grade type coin
with strong detail.

35. 1795 C.6a G.5 R.2 no pole-G4-glossy dark brown with small reddish
area on rev. -sharpness better and surfaces clean except three
digs on rev. at Kl, K4 and K7-dig on Obv. at KlO-long hairline in
left obv. fields-looks much better than it sounds.

36. 1795 C. 6a G.5 R.2 no pole-Fl5-light steely brown with some blue-
gold highlights-minutely porous but super clean-struck on
planchet-rev. slightly off-center toward lower left-very nice
type coin. R: $800.00

37. 1802 C . 2 G.

1

R. 3 rare date-AG3 light brown-numerous old nicks-
rim damage rev. K12, K6-obv. Kl, K2-weak date. R; $50.00

38. 1804 C. 4 G. 10 R.6 rare-G4-medium brown-minutely porous-otherwise
just wear-reverse stronger than obverse. R: $125.00

39. 1804 C . 5 G . 11 R.4 scarce-Fl5-choice brown-better than Cohen
plate coin- super clean-neat rev. die break-very choice.

40. 1 804 C.5 G.ll R.5 scarce "Spiked Chin"- VF30-sharpness better
dark brown bit of tan in devices-few scattered old nicks and
scratches the worst at "S OF"-very attractive. R: $350.00

41. 1804 C . 7 G .

9

R.5 spiked chin-VG8-medium brown with small lighter
area in fron of face-early die state-very clean except for numerous
old nicks on obv. R: $125.00

42. 1804 C.IO G.4 R.l common-VG8'-recolored reddish-bluish brown-very
clean curfaces and 1 806 C.l G.l R.l small 6, stemless wreath-
VG8-light brown-many old nicks on obv.

43. 1 804 C.ll G.l R.4 scarce-VF20- choice medium tan-virtually
flawless surfaces-very choice and attractive. R: $75.00

1 804 C.ll G.l R.4 scarce-VF20-choice medium brown-very clean-
one old kegmark on face-very attractive-plain 4 with stems.

44 .



45 . 1804 C.13 G.2 R.l Common-VF2 5-choice brown-dull areas in rght

.

obv. FTeld and around "OF AMER" -slightly broad-struck to left-
nice .

46. 1805 C.3 G.3 R.5 sm.5, stems-G4-brown-couple of areas of green
corrosion obv. "LIB", on face, and in rgt. fields-rev. "AMERI".

47. 1805 C.3 G.3 R.5 Small 5, stems-G5-darK brown weakly struck on
left rev. problem free and choice. Ex BR 6/75:136. R: $50.00

48. 1805 C . 4 G.2 R.2 Lg. 5, stems-F12-steely gray brown-minutely
porous-very clean except for one bright hairline across head.

49. 1806 C . 2 G.2 R.4 small 6, stems-VG7-medium brown-very clean-
small rim bruise at K6 obv. and another larger at K7 rev.

50. 1807 C. 1 G. 1 R.2 VF20-medium tan-choice surfaces bit dull.

51. 1808 C . 2 G .

1

R.3 overdate-G4-slate gray-uniformly porous-has
numerous rev. die breaks not mentioned in Gilbert or Cohen
rim at "U"-left ribbon-Top of "1" to rgt stem-rim at "AM" to
wreath-rim at "ME" to leaf-rim "CA" to rgt. ribbon. R: $50.00.

52. 1808 C . 2 G .

1

R.l Overdate-G5-light brown-few old hairline
scratches on rev. othein^ise very clean-attractive. R: $50,00

53. 1808 C . 2 G .

1

R.3 overdate-VG8-medium tan-planchet flaw at "ITE"-
numerous old kegmarks and digs-RIM nick obv. K7-rev. Kll. R: 175.00

54. 1809 C.

1

not in Gilbert-R.6- AG3- cleaned bright and then
lacquered- a candidate for stripping and recoloring it can not
hurt and should help-very rare variety. R: $225.00

55. 1809 C. 5 G.

5

R.l overdate-Vp20-golden brown from old cleaning-
planchet void at "LF NT"-very clean.

56. 1809 C . 6 G.2 R.2 common-VG7- steely brown-one scratch before
throat and 1826 C . 1 G.

1

R.l common-G5-brown-dull surfaces.
Sold as is no returns.

57. 1811 C.2 G.l R.3 scarce dated-VG8-steely brown-minutely porous
but very clean-weak strike on left rev. R: $150.00

58. 1811 C.2 G.l R.3 scarce date-VGlO-dark olive-sharpness of VF-
bit porous-lots of old crud on rev. -few barely visible old
scratches on obv. R: $265,00

59. 1 828 C.2 G.3 R.3 12 stars-XF40- choice dark brown-two light
scratches from rim to hair near stars 11 and 12-area of corrosion
in hair from below "ER" to top of head- strong strike with
some lines showing in all 12 stars-attractive . R; $150.00

60. 1834 C . 1 G.l R.l classic head-VF20-sharpness of mint state
but cleaned and badly retoned to reddish brown-some minor
rev. pitting "ES OF AMER"-might be improvable.

1835 C.l G.2 R.l classic head-MS6 0-choice reddish brown-two
tiny spots of crud on obv. otherwise flawless surfaces-very
choice type coin. R: $225.00

61 .



62 . 1835 C. 2 G. 1 R.l classic head-VF2 5-light tati niixed with orange
and gold-very weak strike-surfaces a bit dull but very cl-ean.

63. 1853 C. 1 G.

1

R.l braided hair-F15- brown-sharpness of VF but
numerous small nicks and digs obv.-rev. bit of crud and dull.

64. 1853 C. 1 G.

1

R.l braided hair-VF20-sharpness near mint state but
stripped and cleaned bright orange-numerous hairline scratches
from cleaning-probably improvable.

65. 1853 C.l G.l R.l Braided hair-MS6 0-medium brown-surfaces a
trifle dull but much lustre remains-needs a good brushing
Ex BR 11/77:2062. R: $200.00.

66. 1855 C.l G.l R.l braided hair-MS60-choice brown with some red
in devices-superb glossy surfaces-nice type coin. R: $225.00.

67. 1857 C.l G.l R.l braided hair-Fl5-medium tan-clean except for
numerous old marks in fields and on head-sharpness better.

68. 1800 C.l G.l R.l VG8-glossy brown-few old digs and nicks;
1804 C . 8 G.

7

R.l VG8-dull light brown-old nicks and digs; 1804
C. 10 G .

4

R.l VG8-rediish brown-recolored-lots of scratches
by hair ribbon. Sold as is no returns.

69. 1800 C.l G.l R.l common-VG8-grey brown- surfaces dull but very
clean and 1804 C.5 G.ll R.4 scarce-VG8-brown-several old nicks
on obv.-few old pit marks on rev. Sold as is no returns.

70. 1803 C.l G.

2

R.l G5-steely brown-porous; 1804 C.13 G.2 R.l
G4-Brown, few scratches. 1835 C.l G.2 R.l G4-dark brown,
porous. Sold as is no returns.

71. 1807 C.l G.2 R.

2

F15-tan-nice clean surfaces; 1804 C . 8 G .

7

R.l spiked chin-F12-dark brown-crud on rev. -old scrath in hair-
dig above "L" on rev. 1804 C.IO G.4 R.l VGl 0-brown-clean

;

1804 C.13 G.2 R.l VG8- minutely porous-steely brown. Sold as
is no returns.

72. 1826 C.2 G.2 R. 3 AG3-dull dard and porous. 1825 C.l G.2 R.3
AG3-dark, porous and nicked up. Sold as is no returns.

73. 1826 C.2 G.2 R.3 VF20-dark brown-bit of crud in rev. devices;
1828 C. 3 G.l R.l VF30 medium greenish brown-very clean.

74 . 1828 C.2 G. 3 R.2 "12 stars-^GS-medium brown- just wear; 1828 C . 3

G .

1

R.l "13 stars"-VG8-tan- just wear; 1835 C.l G.2 R.l glossy
dark brown-F15-very clean-late die state-three very nice half
cents. Sold as is no returns.

75. 1837 Half Cent Token-VGlO-brown-dull-couple field marks; 1855
C.l G.l R.l Fl5-two tone brown-crudin devices; 1856 C.l G.l R.l
VF20-cleaned bright obv. -retone rev. -sharpness better-few nicks.
Sold as is no returns.

Half Cents - 1804 poor; 1 828 G4-heavy nicks; and 1835 F12-many old
nicks on bust-still attractive. Sold as is no returns.

76 .



LARGE CENTS

77. 1793 S.9 R.2 Wreath Cent-from "Bowers & Ruddy's sale" 511Ai221-
described as follows: "... vine and bars edge, with full sharp-
ness of XF or AU, but with burnished surfaces and with some
strenghening of details. A very beautiful coin; one which
should be seen in person to .appreciate its attractiveness

-

glossy dark reddish brown- surfaces are flawless-quite attractive.
R: $7,500.00.

78. 1793 S . 13 R.4 Liberty Cap-Basal State 1-dark brown-basically
just wear but lots of that-rev. is gone-date , "LIBERTY" and
head very faint-will make a nice filler.

79. 1793 S . 13 R.4 Liberty Cap-AG3-glossy dark brown-sharpness
better but heavily pitted-one old scrape from "3" to cheek.

80. 1794 S.18b R.4+ Head of '93-VG8-dark brown-rim nick below date
and many hairline scratches on obv.-one small dig behind head-
most attractive and desirable-late date slate with swell
beneath "ED"

81. 1794 S.18t) R.4+ Head of ' 93-Fl2-medium brown with a few darker
areas- sharpness better than fine but rim nicks at K5 obv. and
K7 rev. -few old scratches on obv. most noticable at bust tip
detract. Quite attractive.

82. 1794 S . 19 b R.4+ Head of '93-AG3-dark brown-glossy everything
just barely visible-very clean.

83. 1794 S . 42 R.4 Liberty Cape-G6-medium tan-minutely and uniformly
porous but very clean.

84. 1794 S . 4

3

R. 3-Liberty Cap-G4/AG3-obv . brown-porous with many
nicks-rev. dark porous-two deep cuts-old scratch.

85. 1794 S . 44 R.l Liberty Cap-G$/AG3-brown-very porous but quite
clean. R: $90.00.

86. 1794 S . 44 R.l Liberty Cap-G5- light reddish brown (recolored)
glossy surfaces-lightly porous-bit heavier at cap and "LIB".

87. 1794 S . 51 R. 5-scarce-AG3/BSl-two tone tan-porous but no
damage just wear-rev. almost gone-obv. "LIBERTY" and date weak
in spots but head-bust-cap strong.

88. 1794 S.57 R. 2-Liberty Cap-F15/12-choice brown-very clean except
for couple except for couple of old rev. rim knocks K12, K9 , and
K6. R: $400.00.

89. 1794 S.58 R.3 Liberty Cap-G4-two tone few bright areas-very porous.
R: $90.00.

90. 1794 S.59 R.3 Thick hair-VF30-choice brown-especially around
"LIBERTY"-tiny rim nick below "U" -otherwise very choice type
piece

.

91. 1794 S . 61 R.4 scarce-VGlO- two tone medium brown-minutely and
uniformly rough-very clean. R: $275.00



92. 1794 S . 62 R.4+ VGlO/poor-obv. is two tone brown-minutely porous-
nice rim CUD behind curls-rev. blackish brown with brighter
areas-porous-numerous gouges with a blunt instrument-nice coin
until you turn it over.

93. 1794 S . 65 R.l Liberty Cap-G4/AG3-dark very porous.

94. 1794 S . 65 R.l Shielded hair-VG7-brown-minutely porous-several
old scratches onobv. in front of face-accross bust-rev. weak
from strike Ex WCB, Shalowitz.

95. 1794 S . 69 R.

3

Liberty Cap VG8/3-dark brown-glossy brown-glossy
clean surfaces-few edge bruises obv. K12, Kl, K3, K5 and rev.
Kl, K6

,

Kll-weak areas on rev. -nice attractive cent.

96. 1 795 S . 74 R.4 Lettered edge-AG3-nice brown-rim damage at rgt.
top obv. and corresponding area on rev. probably machined down-
otherwise very clean-still attractive.

97. 1795 S . 75 R.

3

Lettered edge-VG7-glossy medium tan-rim bruises
Kl, K2, K7, K9 obv. -scratches on head, bust and around "ONE CENT"-
small punch mark on "CAP".

98. 1795 S . 75 R.3 Lettered edge-VG8-medium tan-minutely rough-edge
bruises obv. K4 , KlO-rev. K2 , K9, Kll-Kagin called it VF ! Ex
Kagin 5/78:330 $285.00.

99. 1795 S . 77 R. 4-plain edge-G6-nice brown-very clean- couple of
very minor rim bruises.

100. 1 796 S . 81 R.3 Liberty Cap-VGlO-dark brown-anacs grading at F12/12
but few too many scattered old nicks obv. and rev. and one rim
nick at K12 obv. reduce to VGIO in mind of the caircLloguer-choice

.

101. 1796 S . 88 R.4+ Liberty Cap-G5/3-cleaned reddish brown-very
porous-obv. quite strong-awful appearance but should be improvable.

102. 1796 NC.l R.6+ Very rare-VG8-steely brown-sharpness of fine but
lightly porous-few old scratches on obv. -old mark at "C" on rev.-
only about 11 known.

103. 1796 S . 93 R.3-draped bus t-VF25-choice brown-surfaces are very
clean except for rim knocks obv. K5,K9,K11 and rev. Kl2-very
attractive. R: $425.00.

104. 1796 S . 97 R.3 - draped bust-G6-cleaned bright-sharpness of fine-
porous-all details sharp- improvable?

.

105. 1796 S . 104 R.3+ "LIHERTY" -G5-two toned brown-lightly porous-
couple obv. rim buises at K4- "error" very strong.

106. 1796 S.108 R.3+ Widest date-VG8-dark greenish brown-sharpness
near XF but surfaces are very porous-one large dig at "ON CE"

1796 S . 112 R.5 Scarce-G6-steely brown-minutely porous planchet-
numerous old pits and minor hairline scratches-attractive
Ex BR 4/79:1011. R: $150.00.

107 .



108. 1796 S.115 R.4 Draped bust-G4-steely brown-lightly porous-
2% clip at K7 obv.-few old marks.

109. 17 96 S.116 R.5+ scarce-VG7-dark brown-numerous old and very tiny
nTcks and pits-otherwise very clean. Ex: Levine, C.F. Gordon.
R: $200.00.

110. 1796 S.117 R.5+ scarce-G6-da'rk olive-usual rough planchet-
large old scrape on rev. from "D" to rim near "S2 "-tough variety.

111. 1797 S.120a R. 4-plain edge-AG3-glossy brown-old dig near "A"-
otherwise just wear rev. weak-nice.

112. 1797 S . 132 R.6 stemless-VG7- two tone brown-minutely porous but
clean-rev. nick at K6-tough variety.

113. 1797 S.139 R.l common-G5-steely brown-surfaces very dull and bit
rough-otherwise quite clean-nice break behind lower curls.

114. 1797 S.139 R.l obv. break-Fl2- steel and brown-minutely porous-
very clean-sharpness of VF

.

115. 1798 S . 144 R.6 rare-G4-two tone brown-couple rev. rim cuts-
numerous obv. pits from old corrosion-late die state Ex Ruby
2/176:486. R: $176.00

116. 1 798 S.145 R. 3 style 1 hair-VF20-dark brown-black-sharpness of
XF but moderate porosity and dig in center of obv. Ex DWL

117. 1798 S.146 R.6-rare "State a"-AG3-steely brown-sharpness of
fine but minutely porous-large attempted hole at Kl2 has left
a rather unattractive gouge.

118. 1 798 S.147 R.5+ rare-VG7-dark olive-minutely porous couple of
digs on bust. Ex Fairfield BR 10/77:800.

119. 1798 S . 148 R.2 Horned 9-G5-two tone brown-minutely porous-
rim cut at Kll gouge near L.

120. 1798 S. 149 R. 6-rare-G5-chatter strike with date quite noticeably
doubled-minutley porous-old digs on rev. in center-attractive.
Ex Neggen 2/76:363. R: $160.00

121. 1798 S.150 R.5+ overdate-G5-choice glossy brown-a dig on throat
and another on ribbon-few old rim bruises, largest on rev. at
"UN"-choice. Ex Sheraton, Bittler, DWL. R: $80.00.

122. 1 798 S.150 R.5+ scarce overdate-G5-nice brown-glossy surfaces
bit rough on rev. -few minor rim knocks-obv. K7, KlO-rev. K12-
dig at "AM"-few old scrapes in center of rev.

123. 1798 S.150 R. 5+ scarce-G6- two tone brown-nice clear overdate-
couple old marks in center of rev. nice low grade cent. Ex
C.R. Chambers.

1798 S.151 R.4 overdate-G4-medium brown-superb-problem free
low grade cent-very late die state.

124 .



125 . 1798 S . 152 R.2+ overdate-VG8-two tone brown-clean problem free-
date a bit weak from poor striking-choice. Ex Miller

126. 1798 S . 153 R.4- obv. CUD-VGlO-nice brown-nice surfaces except
for some distracting obv. pits-on hair, at date, and in rgt
fields

.

127. 1798 S . 153 R.4-late state-F15-medium tan-one old nick in hair
otherwise choice-large rimbreak at point of bust. Ex Pinetree
10/73.

128. 1 798 S.154 R.4+ bedded 8-VG7-two tone brown- some old porosity
one dig on "8" Ex Chatham.

129. 1798 S.154 R.4+ scarce-VG8-greenish brown with some darker areas-
rev. super clean but fields are porous-obv. has large rough areas
behind ribbon and in front of face-attractive.

140. 1 798 S . 155 R.3 rev. of ' 9 6-VF2 5-dark brown with few highlights-
sharpness of XF-minutely porous-few scratches in field at bust
tip and on rev. "OF AMER" -tough variety this nice. Ex Chatham.

131. 1798 S.156 R. 6-rare-fair 2-two tone brown-problem free-but rev.
is weak as is "LIBERTY"-date strong nice low grade example of
this rarity. Ex DWL.

132. 1798 S . 157 R.2 Fused denticles-VGlO-dark olive-some scattered
pitting from old corrosion on obv. and rev. -late die state from
heavily rusted dies.

133. 1798 S . 158 R.4 scarce-fair2-brown-very porous-weak date.

134. 1798 S . 159 R.4-late state-AG3-medium brown-would be clean G5
except it is quite badly bent-one might try a sledge hammer and
two oak boards! -nice CUD at "LI". Ex Miller

135. 1798 S . 159 R. 4-scarce-G4-bluish brown-minutely porous bit heavier
at bottom of rev. -few pits at "UN" stems-rim nicks at Kll and
Kl obv.

136. 1 798 S . 160 R.5+ Scarce-VF25-dark olive-nice glossy surfaces
marred only by a rim bruise at K8 obv and an old scratch thru
hair ribbon to rim-choice. Ex Beymer, Fairfield 10/77:808.

137. 1 798 S . 160 R.5+ scarce-VF25-mottled medium and dark tan with
some faded mint lustre still in devices-extremely difficult to
grad-sharpness of XF but weakly struck-two rim nicks on obv. at
K7 and Kll-many hairline scratches on obv. before face and on
head and bust-one scrape at throat. Must be seen.

138. 1 798 S.161 R.2-early state-VF20-mottled tan-large planchment
flaw near "L"-numerous old nicks in fields and on throat-
sharpness of VF30-nice cent. Ex Chatham.

139. 1798 S . 162 R.4 Scarce-VG8- dark olive-dull surfaces-but very
clean except for a few old haiRLine scratches in rgt. obv. fields
and on head.



140. 17 98 S. 163 R. 5-scarce-G6-two tone brown-minutely porous-dig
on neck-couple of old scratches in hair-numerous ugly pits
before chin in rgt. obv. fields. Ex Silberman R: $100.00

141. 1798 S . 16

3

R. 5-scarce-VG7-medium brown-numerous small old pits
and nicks-attractive Ex Seaby ' s R: $125.00

142. 1798 S . 16

3

R. 5-scarce-VGlO-lgt. brown and steel-minutely porous
otherwise very clean. Ex C.R. Chambers.

143. 1798 S.164 R.4+ scarce-G4- two tone brown-quite porous otherwise
okay- strong date. Ex Miller.

144. 1798 S.164 R.4+ scarce-VG7-light brown-numerous old nicks-rim
bruises at K7, Kl and K2 obv. -rev. slightly off-center to rgt.

145. 17 98 S.165 R. 4+ scarce-Fl2-dark olive brown-minutely porous with
sharpness of VF-choice. Ex WRTS

.

146. 1798 S.166 R.l common-VF 20 “Steely grey-stripped and recolored-
few corrosion spots on obv. -sharpness better than VF

.

147. 1798 S.167 R.l common-VF25-irridescent steel from recoloring
sharpness nearly XF but surfaces are dull and color is awful
some minute porosity in rgt. obv. field-maybe improvable.
R: $125.00

148. 1798 S.168 R.3 small 8-VG8-steely grey from recoloring-surfaces
dull, few hairline obv. scratches otherwise okay. Ex Shalowitz

149. 1798 S.169 R. 5-scarce-G6-medium brown-very clean appearance
but rev. has rough surfaces and some old crud especially around
"UN" and "100" Ex DWL^Emerson. R: $125.00

150. 1 798 S . 169 R. 5 - scarce-VGlO-two tone medium brown-couple of
nicks at center of rev. -nice clean low grade. Ex Miller

151. 1798 S.170 R. 4-choice-VF2 5-dark brown-sharpness of XF-minutely
porosity most noticeable at rgt top of rev. -nice type piece.

152. 1798 S . 171 R.5 rimbreak at "L"-VG10—steely brown-surfaces a bit
dull and few old obv. nicks. Ex DWL

153. 1798 S.172 R.2 common-G5-reddish brown-sharpness of fine with
moderate corrosion-ugly . Ex Miller.

154. 1798 S . 173 R.2+ Rimbreaks-AG3-dark brown-heavy corrosion
probably in a fire weak date-ugly Ex Miller.

155. 1798 S.174 R. 2-common-F15-glossy two tone brown-one scratch
from "I" America to Wreath and a few old obv. nicks from VF
Ex Paramount 8/67:213, DWL.

156. 1798 S . 175 R.4 rim CUD-G4-S teely brown-minutely porous-date
weak. Ex punchard.

157. 1798 S . 175 R.4 scarce-VF20-medium brown-surfaces dull-heavy rim
break over "U"-planchent flaw on rim near "L". "This is a nice
S. 175"- DWL. Ex Chatham.



158.
' 1798 S . 176 R. 5-scarce-'VG10-medium brown-dull surfaces-quite a

few old nicks on obv. especially on bust and in hair-perfect
obverse-rare thus. Ex Miller

159. 1798 S . 177 R.5 scarce-G6-black brown-minutely porous-couple hair-
line scratches on obv. -quite nice. Ex Fairfield 10/77:824.

160. 1798 S . 178 R.6 rare-AG3-glossy dark brown-rev. almost gone but
obv. strong-clean minutely porous low grade. Ex Neggen 2/76:1447.

161. 1798 S.179 R.l common-F15-two tone dark brown-bit dull otherwise
very clean.

162. 1798 S.180 R.6-rare- G6-steely from recoloring-heavy rim break
at "ATE"-nice clean low grade. Ex Ruby 2/74:522. R: $231.00

163. 1798 S . 181 R.4 scarce-F15-brown- few old marks-nice breaks
behind haif^ and at date. R: $115.00

164. 1798 S . 181 R.4 choice-'VF3 5-reddish brown-exceptionally clean-
problem free surfaces and nice color mean you will be bidding
against the catologuer-my kind of coin-near census-Ex Wrubel

165. 1798 S . 182 R.5 scarce-AG3-dark brown but cleaned bright on few
high points-large cut at "IT"-date weak^ Ex Miller.

166. 1798 5.183 R.6 rare-'VGlO-light brown-dull surfaces-few old nicks
on obv. and some minute porosity at rgt top on rev. -tough this
nice

.

167. 1798 S.184 R. 2-common-Fl2-light brown-very clean-weak struck at
"OF" Ex Weimer 3/76:2226.

168. 1798 S . 185 R.2 choice-'VF2 5-medium brown-few old nicks on obv.
othervise choicest possible surfaces-original French box included
(always means spirited bidding) -perfect obv. -Ex French:200,
Mehl 5/50:2337, Shalowitz.

169. 1798 S . 186 R.3 rev. break-G5-brown-clean except for few old
scratches and digs around "ONE"

170. 1798 S.186 R.3 arc crack-G5-dark brown-glossy surfaces-minute
porosity on obv. bit heavier on rev.

171. 1798 S . 187 R.l common-'VGlO-dark brown-quite a few old nicks and
corrosion pits on obv. rev. cleaner.

172. 1799 S . 188 R.4 overdate-fair 2-brown-scratch at "N" and "ONE"-
date weak, comes with papers from John Wright-basically just
wear-rarest date.

173. 1 799 S.189 R.3 rare date-AG3/Fair2-dark brown-obv. rough in fields-
rev. very weak. R: $250.00

174. 1799 Electro S . 188-F15-dark brown, very dangerous looking count-
erf^Tt^ r1~ $75.00



175 . 1800 S. 195 R. 6-rare-G5-dark olive brown-sharpness better but
medium porosity and couple of rev. digs-Ex Stacks 6/75:327.
R: $50.00

176. 1 800 S.195 R.6-rare overdate-VG8-dark olive obv. -brown rev.-
porous areas ar "B TY" and on head-dull.

177. 1800 S.196 R.l overdate-F12-dark brown black-minutely porous
obv. -rim nick at Kll rev.

178. 1800 S.196 R.l overdate-VF20-dark black brown-very clean-hard
to find 1800's this nice. R: $135.00.

179. 1 800 S.196 R.l overdate-VF20- brown, nice color for an 1800-
sharpness better but couple of old scratches on obv. most visible
behind ribbon-another on rev. between "ES"

.

180. 1 800 S.204 R.4 scarce-VGlO-s teely dark brown black-surfaces
lightly porous-old dig on obv. at "L" Ex Wrts.

181. 1800 S.205 R. 4-scarce-G6-light brown-numerous old nicks and
marks but very clean.

182. 1800 S.206 R. 4-scarce-VF25-glossy medium brown-nice surfaces except
some old crud at lower curl and around "18 "-rim nick at K1 on
obv. -near census-attractive. Ex Rarcoa 5/74:887. R: $200.00

183. 1800 S.212 R.3 Chips variety-VF30-description from NN 50th-
VF35, very dark brown mingled with green and russet, natural
gloss, several old and minute pit marks which are not in the
least disfiguring. Rare terminal state, with many cracks and
several die failures at "ERTY" . Ex Brand, Mana 35:1161, Paschal,
NNSO:1154, Exman. R: $750.00

184. 1801 S.220 R.3 l/000-G6-brown-clean surfaces-many rim breaks-at
date and "AM"-not terminal state but close-nice "error" coin.

185. 1801 S.22 0 R. 3-1/OOO-VGlO-medium brown-sharpness of VF-uniformly
porous-probably once cleaned.

186. 1801 S . 223 R.l late die state-G4-two tone blackish brown-uniformly
rough-heavy rim-breaks at "RT: and bust tip.

187. A handsome handcrafted genuine cowhide wallet with a faithful
reproduction of Liberty Cap design of 1794-must be seen to be
appreciated-all proceeds to EAC-should bring at least $50.00

188. 1802 NC .

1

R. 6-rare-VF20-choice two tone medium brown-one small
area of corrosion at "L"-very minor rim bruise at KIO on rev.-
choice color and surfaces-condition census-intermediate die
state-DWL says this is a very nice coin, probably a slight
understatementWCN . R: $250.00

189. 1802 S .221 R.3 cobweb-Fl5-nice brown-very clean.

190. 1802 S.231 R.l stemless wreath-G5-steely brown-sharpness of fine
but medium porosity obv. and rev.

1802 S.233 R. 3 draped bust-F15-choice brown-choice clean surface..,--

nice cent.
191 .



192 . 1802 S.235 R.4+ scarce-VG7-s teely brown-glossy surfaces-old
scratch on rev.-few nicks on rim at K4 obv.

193. 1802 S.236 R. 1 die breaks-VGlO-medium brown-bit dull, few
old nicks and marks-crud in devices.

194. 1802 S.237 R.2 wide date-F15-brown-several old digs on face-
sharpness of VF but two detracting scratches in obv. fields.
Ex Silberman. R: $125.00

195. 1802 S.238 R. 5-scarce-G4-reddish brown and black-quite rough-
obv. weak few old digs.

196. 1802 S.238 R. 5-scarce-VG8-light brown-sharpness of fine but old
gouge from ear to ribbon-minutely porous.

197. 1802 S.240 R.4+ scarce-VG7-glossy medium brown-rev. minutely
porous-couple old scratches in obv. field near ribbon-minor
rim nick at "ER" on obv. -great pedigree. Ex H.C. Hirtes-old
envelope included.

198. 1803 S. 243 R. 3-stemless wreath-VG7-light brown-very clean
surfaces* Ex Stillwell

199. 1803 S . 243 R . 3-stemless-F12-dark brown-very clean.

200. 18 03 S . 248 R. 5-G6-steely brown-obv. old pits and roughness in
fields-rev. very clean.

201. 1803 S.249 R.3 1/100 over l/000-VG7-brown-few old nicks on obv.
rim bruises at Kl, K9 and Kll.

202. 1803 S.249 R.3 1/100 over l/000-VG8-dark brown-super clean
surfaces except for a couple of rim nicks-a monor one at K7
on obv. and a larger one at K7 on rev. Ex Stillwell.

203. 1803 S.255 R.l sm. fraction-F12-dark brown-rough area above
"ONE"-nice.

204. 1803 S . 258 R.l large fraction-Fl5-light brown-obv. rim nicks at
K5 and KlO-very clean and attractive.

205. 1 803 S . 259 R.4+ Ghost " 3 " -G6-black-surfaces quite porous-
sharpness of fine. Ex Mana 10.79:982.

206. 1803 S . 262 R.5 scarce-VG7 'dark black brown-surfaces porous
dig in hair-gcale on obv. -sharpness of fine Ex DWL.

207. 1803 S . 264 R.5+ large date, small fraction-AG3-dark blackish
brown-date and rev. break strong but denominator virtually
invisible-planchent very porous-shallow gouge at bust-rare and
much sought after variety. Ex Stillwell.

208. 18 03 S . 265 R.4 Large date and fraction-G5-light two tone brown-
minutely porous but very clean.

1803 S . 265 R.4 large date large fraction-G5-dark greenish brown
surfaces quite rough but very clean-date and denominator strong
Ex Stillwell.
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210 . 1803 S . 265 R.4 large date, large fraction-VG7-sharpness of VF
but quite rough-mottled steel and light brown-date and fraction
strong. R: $75.00

211. 1804 S.266 R.2 no breaks-AG3-glossy reddisy steel-lots of old
nicks and digs-rim nick at K4 obv.-date a bit weak-scarce date
R: $150.00

212. 1804 S.266 R.2 Scarce date-AG3-dark and porous-probably has
been in fire-both rim breaks-sharpness near VF.

213. 1805 S . 267 R.l Common-Fl 2-recolored bad reddish brown-sharpness
near XF-rgt. half of obv. lightly pitted-color can be improved.

214. 1806 S.270 R.l common-VG8-dark reddish brown-minutely pitted
obv-attractive

.

215. 1806 S.270 R.l scarce date-VG8-brown with few tan and brickred
areas-clean surfaces except for some old pits on face, fields
in front of face and bust tip-rev. few scattered pits and some
crud in devices.

216. 1807 S.273 R.l overdate-VF20-medium brown-very clean-heavy incuse
marks behind hair at ribbon.

217. 1807 S . 275 R. 3+ scarce-VG8-light brown-very clean surfaces-old
nick at ribbon and rim marks at K7. Ex Breen. R: $50.00

218. 1807 S . 276 R. 1 common-Fl2-brown-very clean surfaces-large
fraction

.

219. 1809 S.280 R.3 scarce date-AG3-dark two tone brown-couple of
minor edge knocks-many old scratches on obv. -some may be
initials-nice strong date.

220. 1809 S.280 R.2 better date-G6-dark olive-minutely porous-very
clean low grade.

221. 1794 S.270 R. 2-tan, porous strong date; 1797 S.139 R.1-G4-
porous, brown; 1798 S . 148 R . 2-AG3-pitted , brown; 1801 S.223 R.l
AG3-brown; 1802 S . 241 R.l fair, brown; 1802 S.231 R.l fair;
1803 S . 256 R.3-G4-light brown-many scratches; 1805 S.269 R.l
AG3-dark; 1806 S.270 R.l -AG3-brown; 1807 S.273 R. 1-fair;
1808 S . 278 R. 3-AG3/7-obv. pitting, dark; 1809 S.280 R. 2-fair;
1810 S . 285 R.l- AG3-brown. Sold as is no returns.

222. 1797 S.138 AG3-polished-pitted and ugly; 1797 S.139 fair-brown
just wear; 1798 S . 148 fair-olive quite porous; 1800 S.196 AG3
black-porous; 1812 S.290 AG3 -black-porous-ugly. Sold as is
no returns.

223. 1 797 S . 140 G5-greenish brown-rough but clean; 1801 S . 219
"THREE ERRORS" AG3-brown few digs and pits on obv; 1803 S . 247
AG3-glossy brown- just wear; 1 805 S.268 AG3-glossy grey brown-
two minor punch marks on obv; 1807 S . 274 G4 -brown black-porous

.

Sold as is no returns

.



224. 1797 S . 140 R. 1 G5-brown-clean

;

1798 S . 186 R.3 AG3-dark-rough

;

1800 S.206 R. 4-G5-gray-dull

;

T802 S.241 R.l G6-dark, porous;
1803 S . 256 R.3 AG3-dark, rough;
1805 S . 267 R.l AG3-dark , rough

;

1 807 S.276 R.l G4-dark, rough.
Sold as is no returns.

225. 1798 S . 145 R.3 large 8-G5-light brown-clean except for few old
nicks and couple of minor rim bruises; 1798 S. 181 R.4 scarce-
fair- just wear; 1800 S . 209 R.3 G5-brown-clean ; 1802 S . 231 R.l
stemless-G6-brown-clean . Sold as is no returns.

226. 1798 S.154 R.4+ G6-heavily porous has been in fire-ugly;
1798 S. 163 R.5-G4-dark and rough; 1798 S . 168 R.3 G4-brown
dull rev; 1800 S.192 R.3+ AG3-okay; 1801 S.223 R.l G6-cleaned
bluish; 1803 S . 250 R.3 G5-brown-couple edge knocks; 1803 S . 261
R.3 G4-brown-few nicks bit dull; 1814 S. 295 R.lG4-brown-
couple bad digs at "RICA". Sold as is no returns.

227. 1798 S.155 R.3 Rev. of ' 96-G5-two tone steely brown-minutely rough
1801 S . 221 R.3 1/100 over 1/000 VG7-dark olive-minutely rough;
1807 S . 271 R.l comet-G5-glossy dark brown-surfaces rough but
clean. Sold as is no returns.

228. 1 798 S.167 R.q G4-brown -edge knocks; 1800 S.206 R.4-brown-dull-
minutely porous; 1 801 S.213 R. 3-AG3-cleaned, pitted, initials
scratched on obv; 1 803 S.247 R.3 G4-dull-porous-dark ; 1803 S . 251
R.2 fair-dull-dark-porous- l/l 00 scratched off; 1803 S . 258 R.l
AG3-dark, rough; 1803 S.260 Rll G4-dark, porous; 1807 S.273 R.l
AG3-brown attempted holing. Sold as is no returns.

229. 1 798 S. 170 R. 4-choice brown-G5- just wear; 1802 S . 242 R.3-brov,ni

VGlO-minutely rough nice; 1807 S.276 R.l brown-G6- just wear.
Sold as is no returns.

230. 1798 S.184 R.2 VG8-cleaned but now steely-clean except marks
at "TES" ; 18 02 S. 233 R.l G5-light brown- just wear; 1803 S.250
R.3 VG7-nice brown-few old hairlines-clean ; 1 803 S. 259 R.4 +

G4-dark gray- uniformly porous. Sold as is no returns.

231. 1798 S.184 R.2 arc left-VG7-dark brown-minutely porous-two
old scratches on face; 1800 S . 190 R.3 overdate-VG7-light brown
glossy but many old nicks and scratches; 1803 S . 265 R.4 large
date, large fraction-G5-light brown-numerous old marks. Sold
as is no returns.

232. 1798 S . 186 R.3 G5-dark and porous; 1798 S . 185 R.2 G5-two tone
dark brown-few cuts on rev. rim; 1805 S.267 R.l VG8-glossy steely
brown- lightly porous. Sold as is no returns.

233. 1800 S . 203 R.3-injured at "OF " -VG8-brown-few old nicks but nice;
1801 S.223 R.l l/000-VG7-brown-some old porosity on obv. but nice;
1803 S . 249 R.3 1/100 over 1/000-greenish tan-cleaned but no other
problems. Sold as is no returns



234 1803 S243 R. 3-stemless-G5-steel grey-dull and 1803 S.26 5 R.4
large date and fraction-G4-cleaned-scratches center of rev.-
improvable. Sold as is no returns.

235. 1803 S . 244 R.4 Scarce-VG8-light brown-surfaces minutely rough
and 1803 S.258 R.l large fraction-VG7-brown-few old nicks.
Sold as is no returns.

236. 1803 S.246
1803 S.258
1803 S.261
1814 S.295
Sold as is

R.4 G4 dark
, porous;

R.l G4 brown, rough;
R.3 AG3 brown, clean;
R.l G4 brown, clean;
no returns.

237. 1803 S.250 R.3 G6 brown, porous;
1803 S . 251 R.2 AG3 brown, clean;
1803 S.252 R.2 G5 dark, porous;
1803 S.253 R.e fair-brown, hairline
Scratches-break at "STATES" Sold as is no returns.

238. 1803 S.25 1 R.2 sm. fraction-VGlO-light brown-bit dull few
minor hairlines on obv. -couple of old nicks at "ATES" and
1803 S . 260 R.l lag. fraction-G6-dark-sharpness of find porosity
and minor pitting. Sold as is no returns.

239. 1 803 S.255 R.l sm. fraction-G5-brick red and black-rough; 1803
S.258 R.l Ig. fraction-G5- two tone brown black-pitted and rough;
1803 S . 260 R.l Ig. fraction-G5-dark steel-lightly porous-rim
nick at ^F"-dig behind head; 1803 S.261 R.3 Ig. fraction-G5-
dark brown-minutely porous-clean; 1803 S.243 R. 3-stemless-
G4-brown-bad dig at "TES"

.

Sold as is no returns.

240. 1807 C . 1 G.

1

R.2 common-G4-clean and 1802 S.237 R.2 AG3-cleaned
bright-corrosion spots and pits on rev. -should be improvable
but will take some work. Sold as is no returns.

241. 1812 S.289 R.l classic head-G5-brown-few old nicks and 1813 S.292
R.2 scarce date-G4 dark brown-few old scratches; 1797 S.137 fair
huge "HKJ" counterstamp. Sold as is no returns.

242. 1 816 N.

3

R. 5-scarce-G4-brown-very clean-rev. weak at rgt. top
and 1824 N.

5

R. 5-scarce overdate-G4-brown-very clean-bit weak
at date. Sold as is no returns.

243. 1816 N.7 R.l common-VF2 5-dark irridescent brown-very clean
surfaces marred only by a dig at "l"-struck from heavily lapped
dies-nice

.

244. 1816 N .

8

R.l common-F12- tan with few darker areas-few rough
spots near star 1 and "16 "-one old dig rev. center.

245. 1817 N .

1

R.4+ scarce-Fl5-brown-sharpness of VF but old
corrosion spots near stars 5 and 7-hairbun to stars 9 andlO.

1817 N.

3

R.2 no mouse-VGlO-light brown-clean problem free
surfaces- just wear.
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247. 18 17 N.

6

R.l Common-VGIO- brown-dig at star 6 and scattered
^d pitting on rev.

248. 1817 N . 10 R.l wide date-Fl5-brown , choice surfaces and color.
Ex Morrills 8/78:112, Willins

249. 1818 N.2 R.5 scarce-G4- two tone brown-large die CUD on rev.
at "UNITED"-surfaces very clean just wear.

250. 1818 N.2 R. 5-VGlO-dark brown-minutely and uniformly rough other-
wise super clean intermediate die state with full break only
over "N"- Ex DBF WCN. R: $60.00.

251. 1818 N.4 R.5+ Rare-G5-dark brown-minutely rough-few digs at "ON"-
late die state-heavy swelling wipes out chin and "ON"- "14K"-
very elusive and quite popular. Ex WCN. R: $50.00

252. 1818 N .

6

R.l common-VF3 5-glossy mottled brown and tan-cleaned
years ago but has retoned-few very minor hairlines in front of
face-mirror planchent.

253. 1818 N.

7

R.l perfect rev .-Fl5-dark tan-only one old rim bruise
at "D S" and some crud in devices-attractive

.

254. 1819 N.4 R.4+ scarce-VG8-dark olive-minutely porous-some crud
in devices-very clean.

255. 1820 N.2 R.2+ overdate-XF4 5-mottled medium brown-glossy surfaces
are very choice- late strike with some weak spots on obv. on
head and at date-attractive.

256. 1821 N.2 R.l wide date-F12-light brown-scattered old nicks
on obv. otherwise choice.

257. 1821 N.l R.l common-F15-sharpness of nearly XF but cleaned and
recolored-dark-reddish-brown-many old corrosion marks, nicks and
scratches in front of face-some minor old pitting on rev. and
couple scratches around "ONE CENT"-good for a date set.

258 1 8 22 N„8 R. 5-scarce-G4-light brown- just wear except for 5

old scratches in center of rev.

259. 1822 N.

8

R. 5-scarce-G5-light brown-minutely porous but very clean-
early die state.

260. 1822 N .

8

R. 5-scarce-G6-olive brown-few old nicks on head and
around eye-very clean low grade-early die state. Ex WCB-DNB.

261. 1822 N .

8

R. 5-scarce-F15-dark brown-one old scrape between "ONE"
and "CENT"-early die state-just light crack thru "UNIT"-tough
variety this nice.

262. 1822 N .

9

R. 6 rare-G4-two tone brown-bad green corrosion in
front of nose, at coronet, eye and date-also between stars 11
and 12 and few minor ones on rev. -early die state-much better
than it sounds.

1823 N.

1

R. 2-overdate-G5-medium brown-uniformly rough but Very
clean

.
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264. 1823 N.

1

R. 2-overdate-30% off center toward Kl2-AG3-dark olive-
few rim dings and bit of corrosion-nice error. R: $50.00.

265. 1 824 N.2 R.l close date-VF20-black with lighter gray areas on
high points-much old crud in devices-area of bad corrosion
"F AM"-many old hairline scratches on face, sharpness near XF

.

266. 1824 N.2 R.l close date-VF30-dark purplish brown-sharpness near
XF but slightly porous-clean surface. R: $80.00

267. 1824 N.4 R.l wide date-VF25-medium tan-tiny rim nick at
"OF"-choicest surfaces and color.

268. 1825 N.2 R. 3 late die state-F15-medium brown-minute porosity
but otherwise flawless-obv. rim breaks from star 2 almost to
star 13, heaviest under "25"-latest state cataloguer has seen.

269. 1825 N.IO R. 3+ Late state-G5-two tone brown-super clean low
grade, just wear-nice rim CUD at Star 7-scarce die state.

270. 1825 N. 10 R.3+ wide date-F15/12-mottled dark brown-obv. is clean
but rev. has some crud in devices and is lightly rough-minor
rim bruise at K2 . R: $50.00.

271. 1826 N .

9

R.3 wide date-VF25-dark brown-lightly pitted-obv.
rim break at star 7-rev. bisecting crack. Ex Hollenbeck 9/46.

272. 1827 N .

1

R.l common-???-glossy light brown-rev. is very choice
with much faded lustre-obv. the same except some idiot retooled
stars 6-10 and hair on top of head- sharpness near mint state
and retooling only visible under glass-must be seen. R: $100.00

273. 1827 N.2 R.3 scarce-VF20-choice brown-very clean- just a couple
of old scattered keg marks-Ex Andrews with original handwritten
envelope-choice. R:$30.00

274. 1827 N.5 R. 3-scarce-XF40-medium tan-much mint lustre-darker area
star 4-6-attractive . Ex Merkin 9/67:93.

275. 1828 N.

1

R.2 common-F12-brown-scratch on ear-small dig near "1"-

rev. dull with some crud in devices and bit of corrosion most
noticeable at ribbon (improvable?).

276. 1828 N .

6

R.l large date-Fl5-nice brown-very clean surfaces- just
a few very small scattered marks.

277. 1828 N.9 R.4+ scarce-VF20-dark olive-sharpness better but
minutely porous-a nice problem free coin.

278. 1829 N.5 R.3 small letters-VGlO-medium brown-super clean- just wear.

279. 1829 N.7 R.4 wheelspoke-VF20-glossy brown-super clean just a bit
planchet roughness at star 1-usual very weak strike on head and
leaves-intermediate die state no crack thru "T3"-very choice.
Ex DBF, Hurlburt, WCN. R: $100.00

1 829 N.9 R.4 small letter-VG7-cleaned retoned reddish brown-
lightly porous-sharpness of fine.

280 .



281 . 1830 N .

6

R.4+ small letters-G5-medium brown-old nick in center
of rev. -very clean and desirable cent.

282. 1830 N.

6

R. 4+ small letter-G6-dark brown-minutley and uniformly
porous-rim nick at K12 obv.-Kll rev. -much sought after variety.

283. 1830 N . 10 R. 5+ rare-VG7-light brown-old scratch star4 to nose-
intermediate state-about 75% full rim break at "ATES"-very tough
variety. Ex DBF, WCN. R: $75.00

284. 1831 N .

6

R. 1 common-VF2 0-dark olive with lighter spots on face
and hair-uniformly porous but otherwise flawless surfaces. Ex WCB

285. 1 831 N.9 R. 3-early state-VF24-medium tan with few darker areas-
rim bruise at K7 obv. and K7 rev. -bit of old crud on rev. -very
clean. R: $90.00.

286. 1831 N . 12 R. 1 intermediate die sth.te-VG10-light reddish brown-
probably once cleaned-couple bright scratches around "RT"-very
clean-rimbreak covers two points of star 13.

287. 1831 N.12 R. 1 late di e state-G4-medium tan huge rimbreak covers
most of star 13 and some of star 12-few old nicks worst at star
4 and rev. at "T3".

288. 1831 N . 14 R.5+ scarce-G5-light brown-super clean low grade
just wear.

289. 1833 N.

2

R.2 common-VF3 0-mottled dark brown and tax-sharpness
of XF or better-but few scattered areas of corrosion-obv. near
stars 9 and 10 also between "3" and star 13-rev. "D","TES" "ICA"-
might be improvable. R: $35.00.

290. 1833 N .

5

R.l horned 8-VF2 0-choice dark tan-crud in devices-few
nicks on rev. -very clean and attractive-circular die breaks
obv. and rev.

291. 1834 N.

1

R.l small date and letters, large stars-VF20-choice light
tan-several tiny scratches between star 3 and 4-couple of rim
marks between K5 adn K6 on rev. -great color. Ex JDW.

292. 1834 N.

1

R.l small date, stars, letters-XF40-medium tan- just
barely XF but choice color and surfaces.

293. 1834 N.

2

R.l small date and letters, large stars-VF20-tan-few
scattered old nicks on obv. -tiny rim nicks at Kll and K12 on
obv. -bit of crud on rev. especially at "ED"

294. 1834 N.2h R.l small date and letters, large stars-XF40-dark
olive-glossy surfaces-tiny rim nick at 4th star-old dig ear to
hair-heavy double profile-choice. Ex Crossfield, WCB, DNB.

295. 1834 N .

6

R. 3 large date, stars and letters-F15-sharpness near
XF-dark blackish brown-corrosion in devices on obv. -some "STATES"
and in devices on rev. -4 digs on rev. in wreath and at "AM"-
slight double profile.



296 . 1835 N .

2

R.3+ small date and stars-VGlO-brown-sharpness of VF
but few minor rim nicks at K7, KIO, Kll, K3 on obv. and K7 , K8
Kll, K12 on rev. and couple of digs on face detract. Ex: JDW.

297. 1835 N.

9

R. 5 scarce Lg. 8,lg. stars-G6-glossy tan with areas of
dark crud on obv. star 7 into hair-cleaned at one time-numerous
old nicks and digs.

298. 1835 N.IO R.5+ scarce-G5-brown-light scrath on obv. -very difficult
variety.

299. 1836 N.

1

R. 1 bisecting rev. crack-F15-glossy dark brown-many
scattered old nicks on obv. -rim nick at K12 on rev. Ex WCB.

300. 1836 N.

3

R. 1 rimbreak at star 6-AU55-medium brown-obv. has full
lustre but flawless surfaces are a bit dull-rev. minutely rough,
dull-lighter streak of faded red from "ATfe" to "ONE NT"-choice.
R: $200.00

301. 1837 N .

2

R.3 plain hair cords and large letters-F15-tan-
very choice surfaces and color-Ex WCB

302. 1837 N.5 R.2 plain hair cords, small letters-VF25-milk
chocolate-choice surfaces except bit of crud in devices-small
rim bruise K7 obv. -few old keg marks the worst on face near
nose

.

303. 1837 N.5 R.2 plain hair cords, small letters-XF40-medium tan-choice
glossy surfaces marred only by a couple of old digs before
throat and a minor rim knock on rev. at "R".

304. 1 837 N.

9

R.l beaded hair cords-F12-medium brown-quite a few old
digs and nicks-bit of crud in devices.

305. 1837 N.9 R.l beaded hair cords-VF20-grey brown with some lighter
highlights-has been recolored-rev. porous especially left half
around "UNITED STAT" -sharpness of XF

.

306. 1838 N.4 R.l Common-F12-light brown-super clean- just wear. Ex WCB

307. 1838 N.4 -R. l-common-VF2 5-brown-old hairlinescratch Kl2 and K6
otherwise very choice-break at star 9.

308. 1838 N.4 R.l common-VF25-dark brown-bit of crud in devices-few
specks of green corrosion on rev. -attractive

.

309. 1838 N.IO R. 4 scarce-VF25-light grey brown-some crud in devices-
few old scratches on browlock-attractive.

310. 1838 N.13b R.3 rimbreak-G5-glossy golden brown-numerous old nicks-
weak date due to striking-nice rim CUD at star 1-scarce die state.

311. 1838 #15 R.7 extremely rare-Fl2-light brown-very clean surfaces-
this not- in-newcomb variety is virtually impossible to find in
any grade with only 9 known-the first time this variety has ever
appeared at auction. Ex JDW,WCN R: $275.00



312 . 18 39 N .

1

R.4 overdate-G5-medium brown-state Il-super clean-but
^me idiot put many old scratches around "ONE CENT"-more old
scratches on obv.

313. 1839 N .

2

R.l Head of ' 38-XF40-reddish brown-weak strike otherwise
flawless surfaces-cleaned long ago.

314. 1839 N.

8

R.l petite head of ' 4 O-VGlO-dark glossy brown-crud in
devices-few old nicks-attractive

.

315. 1839 N .

9

R. 3 Sjlly head-F12-brown-few scattered old marks, most
noticeable at "F A"-Ex Crossfield, WCB, DNB.

316. 1839 N.13 R. 3-booby head-VF30-mottled brown and tan-choice surfaces
marred only by a few minor planchet voids on obv.

137. 1795 S.75 fair; 1816 N.2 poor; 1817 N.16 poor; 1818 N.4 fair;
1822 N.2 AG3; 1824 N.l AG3 ; 1825 N.4 G4 ; 1826 N.7 G4; 1827 N.2
G4; 1834 N.3 G4 ; 1835 N.2 AG3 ; 1838 N.6 VG7-dark porous; 1845 N.5 G4
1848 N. 28 poor; 1849 N.20 fair; 1851 N.2 G4 ; 1852 N.20 fair;
1856 N.4 AG3. Sold as is no returns.

318. 1796 S.109 fair; 1816 N.9 AG3; 1817 N.5 AG3; 1817 N.3 G4; 1819
N.l VF scratches; 1819 N.3 G4 ; 1820 N.l fair; 1826 N.8 fair;
1830 N.4 AG3; 1836 N.8 AG3; 1837 N.6 G4 ; 1844 N.l G4 ; 1847 N.2
G4; 1848 N.28 G4; 1849 N.20 AG3; 1851 N.

3

G4; 1 853 N.5 AG3;
1856 N.8 G4 . Sold as is no returns.

319. 1798 S.158 fair; 1798 S.164 fair; 1816 N.7 AG3; 1816 N.9 AG3

;

1817 N.4 poor; 1819 N.l poor; 1825 N.6 fair; 1826 N.8 G4; 1830
N.8 G4; 1838 N.3 G4; 1838 N.3 G6 ; 1839 N.9 G4; 1847 N.30 G4

;

1849 N.14 G5; 1850 N.7 G4 ; 1850 N.19 G4 ; 1855 N.IO AG3; 1856
N.13 G4; Sold as is no returns.

320. 1798 S . 161 fair; 1801 poor; 1802 poor; 1802 poor; 1802 poor;
1805 fair; 1807 poor; 1808 poor; 1808 poor; 1816 N.4 G4 ; 1816 N.9
G4; 1817 AG3; 1817 G4;TM7 G4 ; 18T^G4; 1837 G6 ; 1838 G5; 1838
G4; 1840 G4; 1843 G4 ; 1843 G5; 1847 G4; 1847 VG7, 1848 G4

;

1856 G4 ; Sold as is no returns.

321. 1798 S.168 R.3G4-dark porous; 1809 S.280 R.2 fair 2-dark, bent;
snd 1814 S . 295 R.lG4-dark brown with bright areas-clean.
Sold as is no returns.

I

322. 1798 poor; 1806 fair; 1812 fair; 1818 poor; 1819 N.4 G4 ; 1822
N.l AG3; 1827 fair; 1828 N.ll G4; 1831 N.IO G.5; 1837 G4;1838
VG7; 1840 fair; 1842 G4; 1843 G4 ; 1845 VG7; 1846 VG7 ; 1847 G4

;

1848 G4; 1849 G4 ; 1851 G6; 1852 VGIO; 1853 G4; 1854 G5; 1856 VG7

;

Sold as is no returns.

323. 1 816 N.5 R.3+ scarce-G4 ; minutely porou$-dark olive; 1829 N.4
R4+ scarce-two tone brown-clean; 1831 N.5 R. 4-scarce-VG8-medium
brown-super clean; 1837 N. 15 R.4 scarce-VG8-reddish brown-
uniformly rough-planchet-late die state. Sold as is no returns.

1816 N.6 R.2 G5; 1829 N.7 R.4 G4 ; 1837 VG8; 1842 VG7 ; 1853
VF20; all are brown and for the most part very clean for the
grade. Sold as is no returr.s.

324 .



325 . 1816 N.6 G4; 1817 N.13 VG8; 1819 N.5 G4 ;
t 822 N.4 G4 ; 1824 N.4

VG7; 1826 N.4 G4 ; 1830 N.2 G5; 1831 N.8 VG8; 1834 N.l G5;
1835 N.3 G4; 1837 N.6 G4 ; 1839 N.6 G6; 1840 N.2 G5; 1843 VG7

;

1845 VG7; 1846 VGIO; 1848 F12; 1849 VG7; 1854 VG7; 1855 VG7

;

1856 VG8-most are brown and clean. Sold as is no returns.

326. 1817 N.2 R. 4-VG8-olive grey-minutely porous, dull; 1817 N.5
R.4 VGlO-brown-bit dull-nick at bust tip; 1824 N.4 R. 3 G5-
clean, brown; and 1833 N.5 R. lG5-clean brown; and 1833 N.5
R.l G5-greyish-brown-clean. Sold .as is no returns.

327. 1817 N.

4

R.4 G4-olive porous; 1819 N.

7

R.5 G4-dark gray-bit rough
1826 N.8 R.

3

G5-steely brown-few nicks; 1833 N.4 R.4 G4-brown-
dig on rev-clean overdate ; and 1835 N .

3

R. 3 G4-brown-clean.
Sold as is no returns.

328. 1817 N.5 R.4 VGlO-brown-clean-one long obv. scratch; 1818
N.l R.l VGlO-clean; dark brown-lighter areas from old cleaning;
1826 N.8 R.3 G6-light brown-overdate-old scratch star 10 to 13;
1834 N.l R.l VGlO-dark brown couple old nicks-double profile and
1835 N.6 R.l VG8-dark brown lighter highlights-bi t rough. Sold
as is no returns.

329. 1817 N.6 F12-minutely porous; 1818 N.3 R.3 VGlO-dull olive; 1820
N. 13 VGV-olive; 1825 N .

7

VG7-few rim dings; 1837 N.4 VG8

;

1838 N.l F15-nice brown. Sold as is no returns.

330. 1817 N.13 R.l Randall Hoard-VGIO- medium olive-sharpness of VF-
surfaces minutely porous and very dull and 1829 N.7 R.4
"Wheelspoke" G4-steely brown-porous and unattractive. Sold as
is no returns.

331. 1817 N.1 4 R.l AG3-dark-porous ; 1819 N.4 R.4+ AG3-dark, pitted,
1824 N.l R.2 G4-dark brown; 1829 N.5 R.3 AG3-polished-few
scratches and 1834 N. 3^^ R.l G4-brown-nicks . Sold as is no
returns

.

332. 1818 N.9 VGlO-bent; 1820 N.6 fair; 1821 N.2 AG3 ; 1823 N.l fair;
1825 N.9 fair; 1827 N.l fair; 1828 N.2 G5; 1829 N.2 G4 ; 1831
N.6 G6; 1832 N.l G5; 1829 N.2 G4 ; 1831 N.6 G6 ; 1832 N.l G5;
1834 N.3 VG7; 1834 N.l AG3; 1835 N.l G5; 1836 N.5 G4; 1838 N.l
G5; 1838 N.2 G4 ; 1 839 N. 2 fair; 1841 G4 ; 1842 G4 ; 1844 G5; 1846
G5; 1847 G4 ; 1853 G4 ; sold as is no returns.

333. 1819 N.9 R.l wide date-G6-brown-clean ; 1820 N . 15 R . 2+-G5-brown
1821 N.

2

R.l wide date-AG3-reddish brown and 1824 N.

2

R.l close
date-G5-brown-clean . Sold as is no returns.

334. 1820 N .

9

-Fl2-dark-porous ; 1851 N . 19 C . 20-Fl2-cleacn light brown;
1854 N.6 C. 10-Fl5-brown, few nicks; 1855-G4 . Sold as is no returns.

335. 1822 N.4 R.2 medium date-V68-dull brown black with few bright
highlights-minutely porous and 1837 N . 17 R.4+ scarce-F12- two
tone brown-surfaces dull but very clean- Rmbk. at star 5. Ex
M. Gould, Taylor, Collins, Jasper.



336. 18 22 N .

5

R.2 common-VGl 0-medium brown obv. -medium tan rev.-
^ry clean except for numerous old nicks and a bit of crud in
devices Ex Brown and 1824 N.

4

R . lcommon-VG8-dark olive-few old
scratches on rev. worst at "CA" couple of digs on bust and above
" 2 " .

337. 1824 N.l R.2 overdate-VGlO-dark olive-sharpness better but porous
planchet; 1830 N.

8

R.l common-G4-dark and porous and 1831 N . 12
R.l circular crack-F15-dark brown black-glossy surfaces-very clean.

338. 1826 N.

3

R. 3scarce-Fl5-choice brown-choice surfaces- j ust a bit of
crud in devices especially around star 13 and an old dig before
nose and 1838 N . 10 R. 4scarce-Fl5-choice brown-old scarce at
"TA" otherwise very clean-late die state.

339. 1829 N .

5

R. 3 small letters-G6-light brown-minutely porous-couple
of digs at star 11 and at "C" of "CENT"-nice and 1831 N .

5

R.4
scarce-VG8-two tone brown-minutely porous-super clean-nice pair.

340. 1829 N. 6 R.l common-Fl 5-medium brown-bit dull but very clean;
1830 N .

4

R.l common VGlO-dark olive-minutely porous-crud in
devices; 1830 N.

5

R . 4+scarce-G5-brown-very clean; 1833 N .

4

R.4
overdate-F15-steely brown-bit dull but very clean.

341. 1832 N. 3 R.l common-Fl 5- light brown-very clean and 1835 N.l R.l
large 8, large stars-VF20- light brown with highlights from
faulty brushing-minutley porous and surfaces are dull and 1841
N . 6 C .

2

common-F15-tan-sharpness of near XF but bad scratch in
field near mouth and couple of old nicks.

342. 1838 N .

6

R.l common-VF 20- light brown-very hard to grade-
sharpness of AU but numerous rim bruises and oik nicks obv. and
rev.-sone dull mint lustre on rev. and 1839 N .

2

R.l head of '38-

F12-stripped and polished brownish gold-rim bruises at K12 and K3
on obv.

343. 1840 C. 12 N.3 obv. die breaks-VF30-yellow brown with few dark
olive areas-rim bruise at K9 obv.

344. 1842 C.

5

N.2 small date-VF30-medium brown-choice except for old
dig in lowest curl and in field above "42" Ex EAC 76:2295

345. 1 845 C.13 not in NewcombR. 6 rare-Fl 5-dark sand-very flat strike-
or maybe there was excess grease on the dies-spot of vertigris
above eye.

346. 1845 C .

7

N.4 R.l common-AU55-dark bluish brown-only slight rub on
rev. (probably from overzealous brushing) keeps this out of
mint state-choice glossy surfaces.

347. 1847 C.ll N.7 R.2 rim break obv. -MS60-cleaned golden brown-
still nice color-few minor carbon spots on obv. and rev.
R; $200.00

348. 1848 C.9 N.20 R.4 scarce-VF30-choice brown-nice surfaces only
a few old nicks at throat.

349. 1848 C.21 not in Newcomb R.6 rare-G6-dark glossy brown-
sharpness VF but problems-few rim bruises, surface marks, much
green corrosion on rev. Ex W.E. Johnson.



350. 1848 C.22 not in Newcomb R.7-F15-nice brown-one hairline
scratch acr^oas obv.-few monor rim marks-attractive.

351. 1848 C.31 not in Newcomb R . 6-rare-VG8-stripped and now
retoning-very clean problem free surfaces.

352. 1849 C.23 not in Newcomb R. 5—VF20-medium tan-glossy surfaces with
few old nicks on obv. Ex Schwartx as N.19

353. 1849 C.22 N.28 R. 5-scarce-VF3 0-glossy golden color (probably
recolored -few scattered old nicks on obv. -rim marks at K6
obv. and Kll rev.

354. 1 850 C. 2 N .

2

R.2 State I-MS60-choice brown with traces of red-very
choice surfaces with nice die scratches thru "NE NT". R: $200.00

355. 1 851 C.9 N.6 R.2 common-XF4 0-choice reddish brown-super clean
surfaces-nice type coin.

356. 1852 C.8 N.7 R. 1 common-VF3 0-choice brown-obv choice-rev. crud
in devices and several short bright scratches above "ONE" and
below stems.

357. 1853 C . 19 N. 25 R.l braided hai «i-MS6 3/60-obv. almost full red
rev. bit less and dark spots at right stem-"TED" and "T2"-
couple of others-surfaces flawless.

358. 1853 C.14 N.13 R.l common-MS 60 minus-medium brown with traces
of red-clean surfaces but slightly rough planchet and mushy rev.
from strike. Ex BR 11/77:2110. R: $200.00

359. 1853 Clipped planchet 5% at K7-coin is a nice clean brown VG
and clip is nice-attractive error.

360. 1 854 C . 2 N .

1

R.4 scarce-AU50—greyish brown-no lustre remains
and surfaces are dull-sharpness of mint state. R: $200.00

361. 1855 C.l N.9 R.l knob on ear-VF3 0-choice brown-very clean except
rim marks on obv. at K8 and K9 . R: $32.00

362. 1856 C. 3 N. 14 R.l Italic 5-AU50-choice medium brown-super clean
surfaces-few weak areas from strike.

363. 1856 C. 5 N.

2

R.l common-XF4 0-sharpness of unc . ’but stripped
and cleaned bright otherwise flawless surfaces-probably improvable.

364. 1857 C. a N.

1

R.l large date-XF4 0-choice medium tan-very clean
except small area at star 2 where vertigris was removed.
R: $110.00

365. 1857 C.

2

N. 2 R.2 small date-XF4 5-choice medium tax-few minor
scattered green spots in hair-very clean. R: $80.00

1 857 C . 4 N .

4

scarce date-VG8-nice brown-sharpness better but
one large dig near hairbun.

366 .



367 . 1839 G5; 1845 N.4 F15; 1845 G6; 1847 G5; 1847 VG7 ; 1848 G4

;

1848 G5; 1 848 G4 ; 1848 G4 ; 1850 G4 ; 1851 G5; 1851 F12; 1851
VG7; 1 852 G4 ; 1 854 F12; sold as is no returns.

368. 1845 N.3 VGIO; 1847 N.14 G6; 1847 N.35 F12; 1848 N.IO F.12;
18 48 N.31 VGIO; 1 851 N.IO F12; 1 852 N.4 VF20; 1853 N.23 F12;
sold as is no returns.

369. 18 46 C. 7 N. 18 VF30-glossy brown-very clean; 1850 C . 23 N . 11
VF35-choice brown-clean; 1 853 C. 31 N. 18 VF20 dark steel-glossy
few minor rim nicks-nice lot of middle grade late dates.

370. 1847 C. 32 N.4 R.l Fl5-dark brown dull-cuch crud in devices;
1850 C . 3 N.3 R.3 VF30-dark brown-lots of greasy crud in devices
1851 C. 22 N.

9

R.3 F15-mottled tan orange and gold-couple old
gouges on face; 1848 C. 37 N. 28 R.3 F12-nice brown-very clean-
1 848 C. 5 N.

6

R. 2VG7-brown, few marks. Sold as is no returns.

371. 1848 C. 9 N. 20 R.4 scarce-F12- light brown-very clean and
1856 C. 5 N.

2

R.l italic-VF25-medium tan-few highlights from brushing
bit of green corrosion at "E" of "ONE". Sold as is no returns.

372. 1850 C. 16 N.

9

R.2 VF20- light two tone brown-clean; 1851 C.17
N.

1

R.3 F15-nice brown-few edge cuts on rev; 1852 C . 2 N.3 R.l
VF20-nice brown-very clean. Sold as is no returns.

373. 1851 C. 5 N. 18 R.2 common-VF20-dark olive-minutely porous-
sharpness near XF and 1851 C.28 N.ll R.2 clipped planchet
5% at Kl-VG7-dark reddish brown-rough-probably has been in
firs. Sold as is no returns.
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